ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 02 » февраля_ 2012 г.

	№ 23/102-3

	г. Кувшиново

О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 1 статьи 15, статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам Президента Собрания Российской Федерации:
участковая избирательная комиссия избирательного участка №532 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №533 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №534 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №535 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №536 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №537 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №538 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №539 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №540 - 4 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №541 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №542 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №543 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №544 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №545 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №546 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №547 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №548 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №549 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №550 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №551 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №552 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №553 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №554 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;
[bookmark: _GoBack]2.	Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.В. Орлова